Guayaquil, 25 de mayo del 2006

Señores
MARÍA CLARA SOTO DIGEROLAMO
Ciudad.~

46018 An

62799 496

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía FUSING S.A. celebrada el día de hoy, tuve el acierto de elegirla a Usted para el cargo de PRESIDENTE de la compañía por el plazo de CINCO años, en reemplazo de la señora Patricia Digerolamo Gilgorri, quien renunció el 20 de septiembre del 2002, renuncia inscrita en el Registro Mercantil el 29 de enero del 2003.

De conformidad con el Estatuto Social de la Compañía a Usted le corresponderá en el ejercicio de su cargo, la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía de manera individual.

FUSING S.A. se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario Cantón Santa Elena, Abogado José Zambrano Salmón, el día 30 de agosto de 1996 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el día 21 de octubre de 1996; en dicha Escritura constan los Estatutos Sociales de la Compañía.

Atentamente.

Ab. Gustavo Amador Deigado

Presidente Ad-hoc

RAZÓN: Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la compañía FUSING S.A. y declaro que me he posesionado en esta misma fecha. Guayaquil, 25 de mayo de 2006.

María Clara Soto Digerolamo

0411534594

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha trece de Febrero del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía FUSING S.A., a favor de MARIA CLARA SOTO DIGEROLAMO, a foja 16.713, Registro Mercantil número 3.157. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 104.421, del Registro Mercantil del 2.002, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 9023
LEGAL: , Monica Alcivar
AMANUENSE: Carlos Lucin

AMANUENSE: Carlos Lucin ANOTACION-RAZON: Lanner Cobe

\$

REVISADO POR:

A A

Ju Cydur D

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL ENCARGADA